

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA+ZATEPLENÍ STŘECHY MŠ ÚPSKÁ ČP 559 TRUTNOV HSM

Objekt:

03 - 03-STŘECHA-PAVILON C

KSO:

Místo: TRUTNOV - HORNÍ STARÉ MĚSTO

Zadavatel:

MĚSTO TRUTNOV

Uchazeč:

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o., Zahradní 75 , 541 01 Trutnov

Projektant:

DRUPOS ING FIBIKAR

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

64255352

DIČ:

CZ64255352

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

579 442,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	579 442,63	21,00%	121 682,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

701 125,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA+ZATEPLENÍ STŘECHY MŠ ÚPSKÁ ČP 559 TRUTNOV HSM

Objekt:

03 - 03-STŘECHA-PAVILON C

Místo:

TRUTNOV - HORNÍ STARÉ MĚSTO

Datum:

21.09.2017

Zadavatel:

MĚSTO TRUTNOV

Projektant:

DRUPOS ING FIBIKAR

Uchazeč:

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o., Zahradní 75 , 541 01 Trutnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

579 442,63

HSV - Práce a dodávky HSV

83 554,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 317,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 994,05

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 242,75

99 - Přesun hmot

10 696,17

PSV - Práce a dodávky PSV

452 388,43

712 - Povlakové krytiny

242 954,66

713 - Izolace tepelné

183 809,83

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 890,00

762 - Konstrukce tesařské

14 850,94

764 - Konstrukce klempířské

3 883,00

M - Práce a dodávky M

43 500,00

21-M - Elektromontáže

43 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA+ZATEPLENÍ STŘECHY MŠ ÚPSKÁ ČP 559 TRUTNOV HSM

Objekt:

03 - 03-STŘECHA-PAVILON C

Místo: TRUTNOV - HORNÍ STARÉ MĚSTO

Datum: 21.09.2017

Zadavatel: MĚSTO TRUTNOV

Projektant: DRUPOS ING FIBIKAR

Uchazeč: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o., Zahradní 75 , 541 01 Trutnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

579 442,63

D HSV Práce a dodávky HSV 83 554,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 317,40

1	K	311113112	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 8/10, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	5,388	2 820,00	15 194,16	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

VV "ŠTÍTY" 12,9*0,25+(12,9-4,25)*0,25 5,388

2	K	311113114	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 8/10, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	13,058	2 780,00	36 301,24	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

VV "PODÉLNÉ ZDI" 24*0,25*2+4,23*0,25 13,058

3	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí (1) nosných, (2) výplňových, (3) obkladových, (5) půdních, štítových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,098	39 000,00	3 822,00	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

VV "ARMATURA V LOŽNÉ SPÁŘE TVÁRNIC ZTR, BEDNĚNÍ 2XR8"

VV 0,395*2*(17,73+24,7)*2*1,08*0,001 0,072

VV "SVISLÁ VLEPOVANÁ ARMATURA" (51+26)*2*(0,25+0,14)*0,395*1,08*0,001 0,026

VV Součet 0,098

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 994,05

4	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	19,983	350,00	6 994,05	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

VV "POD BETONOVOU ZEĎ ATIKY"

VV 24*0,3*2+4,23*0,3 15,669

VV 12,9*0,2*2-4,23*0,2 4,314

VV Součet 19,983

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 242,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	318,630	2,50	796,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		"STŘECHA PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ"					
	VV		24,7*12,9		318,630			
6	K	953961111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm	kus	150,000	30,00	4 500,00	
	VV		"VYVRTÁNÍ OTVORU PRO VLEPENÍ ARMATURY"					
	VV		"ŠTÍTY" 13*2*2		52,000			
	VV		"PODÉLNÉ STĚNY" 24,5*2*2		98,000			
	VV		Součet		150,000			
7	K	953961111RRR	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm	kus	150,000	35,00	5 250,00	
D	99		Přesun hmot				10 696,17	
8	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,684	683,00	9 346,17	
9	K	9597R	DEMONTÁŽ, ÚPRAVA, MONTÁŽ DRŽÁKU ANTÉNY	KČ	1,000	1 350,00	1 350,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				452 388,43	
D	712		Povlakové krytiny				242 954,66	
10	K	712R01	IZOLACE PROSTUPU STŘECHOU - POTRUBÍ DN DO 250 MM	KUS	12,000	195,00	2 340,00	
	VV		3+3+5+1		12,000			
11	K	712R011	IZOLACE PROSTUPU STŘECHOU - POTRUBÍ DN DO 450 MM	KUS	1,000	325,00	325,00	
12	K	7RR12361705	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií lepená se svařovanými spoji	m2	375,180	637,00	238 989,66	
	VV		"STŘECHA" 27,7*12,9+24*0,25*2+11,7*0,25*2		375,180			
13	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	1 300,00	1 300,00	
D	713		Izolace tepelné				183 809,83	
14	K	713141131	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	23,250	130,00	3 022,50	
	VV		"ATIKA" 24*0,35*2+4,23*0,25+12,9*0,25*2-4,23*0,25		23,250			
15	K	713131141	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	17,950	163,00	2 925,85	
	VV		"ATIKA BOKY"(24,1+11,8)*2*0,25		17,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	283758800	desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 Z, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 50 mm	m2	42,024	85,00	3 572,04	
	VV		(23,25+17,95)*1,02		42,024			
17	K	713141131	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	561,600	130,00	73 008,00	
	VV		"STŘECHA *2" 11,7*24*2		561,600			
18	M	283758850	desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 Z, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 100 mm	m2	572,832	170,00	97 381,44	
	VV		561,6*1,02		572,832			
19	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	3 900,00	3 900,00	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				6 890,00	
20	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	2,000	520,00	1 040,00	
21	K	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110 (HL 62)	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
22	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	650,00	650,00	
D 762			Konstrukce tesařské				14 850,94	
23	K	762341047	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	34,746	390,00	13 550,94	
	VV		"OBDOBNÁ POLOŽKA - VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO OPLECHOVÁNÍ ATIK"					
	VV		"PODÉLNÉ" 24*0,525*2		25,200			
	VV		"ŠTÍTY" 12,9*0,37*2		9,546			
	VV		Součet		34,746			
24	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	1,000	1 300,00	1 300,00	
D 764			Konstrukce klempířské				3 883,00	
25	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	73,800	35,00	2 583,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*2+12,9*2		73,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
	D	M	Práce a dodávky M				43 500,00	
	D	21-M	Elektromontáže				43 500,00	
27	K	211	DEMONTÁŽ A NOVÝ HROMOSVOD NA STŘEŠE - VČETNĚ POSPOJENÍ A PODLOŽEK - ODBORNÝ ODHAD	SOU	1,000	43 500,00	43 500,00	